
 

 

Российская Федерация 

Амурская область 

Управление образования 

Администрации города Тынды 

 

ПРИКАЗ 

 

      26.11.2020                                                      г.Тында                                                    №  388 

О результатах проведения 

городского конкурса  

методических материалов   

«Дистанционное обучение: опыт,  

итоги, перспективы» 

   

 Согласно плану работы Управления образования Администрации города Тынды, МБУ ИМК, 

в соответствии с приказом Управления образования Администрации города Тынды от 10.09.2020 г. 

№ 268 в ноябре 2020 г. был проведен городской конкурс методических материалов  

«Дистанционное обучение: опыт, итоги, перспективы». В конкурсе приняли участие 11 педагогов 

общеобразовательных учреждений города. 

На основании решения жюри (протокол от 26.11.2020 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты городского конкурса методических материалов «Дистанционное обучение: 

опыт, итоги, перспективы» 

2. Наградить грамотами Управления образования Администрации города Тынды следующих 

педагогов: 

1 место – Земляк Аллу Валерьевну, учителя начальных классов МОБУ СОШ №7,  

      Кулинич Анастасию Александровну, учителя английского языка МОБУ СОШ №6; 

2 место – Дыняк Наталью Николаевну, учителя начальных классов МОБУ СОШ №7, 

                 Ширшову Анжелу Викторовну, учителя русского языка и литературы МОБУ Лицей№8; 

    Крянину Ирину Владимировну, учителя математики МОБУ СОШ №2; 

3. Вручить сертификат участника Конкурса следующим педагогам: 

- Григорьевой Эльвире Радисовне, учителю английского языка МОБУ СОШ №7; 

- Требушевской Лидии Ильиничне, учителю математики МОАУ Гимназия №2; 

- Гоменюк Яне Эдуардовне, учителю начальных классов МОАУ Гимназия №2; 

- Шейгасановой Ларисе Шейгасановне, учителю английского языка МОАУ Гимназия №2; 

- Козловой Татьяне Александровне, учителю истории и обществознания МОАУ Гимназия №2 

4. Контроль исполнения приказа возложить на методиста МБУ ИМК Харитонову О.Г. 

 

Начальник Управления образования                                        О.Н. Неронова 

 

 

3 место – Суворову Наталью Тоджидиновну, учителя истории и обществознания МОБУ Лицей № 8, 


